Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2021 г.

Проект

Перевод

О внесении изменений в пункт 1 решения Совета муниципия Бэлць

№ 7/19 от 14.11.2019 г. «Об утверждении состава Административной

комиссии при примэрии муниципия Бэлць в новой редакции».

 В соответствии с п.  w1) ч. (2) ст. 14 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. о

местном публичном управлении, ст. 393, 397 и 398 Кодекса о правонарушениях № 218-

XVI от 24.10.2008 г., Постановлением Парламента РМ № 55 от 25.03.2010 г. об

утверждении Положения об административной комиссии, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Совета муниципия Бэлць № 7/19 от 14.11.2019 г. «Об

утверждении состава Административной комиссии при примэрии муниципия Бэлць, в

новой редакции», следующие изменения:

 словосочетание «заместитель председателя комиссии – Бежан С. Б., заместитель

начальника отдела общественной безопасности, начальник службы общественного

взаимодействия Инспектората полиции мун. Бэлць», заменить словосочетанием

«заместитель председателя комиссии – Драган Георге, исполняющий обязанности

заместителя начальника отдела общественной безопасности, исполняющий

обязанности начальника службы общественного взаимодействия Инспектората

полиции мун. Бэлць»;

 словосочетание «член комиссии – Кябуру Татьяна, исполняющая обязанности

управляющего МП «Жилищно-коммунальное хозяйство Бэлць»», заменить

словосочетанием «член комиссии – Кябуру Татьяна, управляющая МП «Жилищно-

коммунальное хозяйство Бэлць»».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на VI

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Cекретарь Совета мун. Бэлць                                        Ирина Сердюк